
 

 

Aplinkos apsaugos agentūrai 

 

ŪKIO SUBJEKTŲ APLINKOS MONITORINGO ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Informacija apie ūkio subjektą: 

1.1. teisinis statusas:    

juridinis asmuo X  

juridinio asmens struktūrinis padalinys (filialas, atstovybė)   

fizinis asmuo, vykdantis ūkinę veiklą   
(tinkamą langelį pažymėti X) 

 

1.2. juridinio asmens ar jo struktūrinio 

padalinio pavadinimas ar fizinio asmens 

vardas, pavardė 

1.3. juridinio asmens ar jo struktūrinio 

padalinio kodas Juridinių asmenų registre 

arba fizinio asmens kodas 

UAB „Vakarų Mediena Torso“ 252632590 

 

1.4. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio buveinės ar fizinio asmens nuolatinės 

gyvenamosios vietos adresas 

savivaldybė gyvenamoji vietovė 

(miestas, kaimo 

gyvenamoji vietovė) 

gatvės pavadinimas pastato ar 

pastatų 

komplekso 

Nr.  

Korpu-

sas 

buto ar 

negyvena-

mosios 

patalpos Nr.  

Palangos m. Palanga Medvalakio 30   

 

1.5. ryšio informacija 

telefono Nr.  fakso Nr.  el. paštas 

+370 460 48261 - info@torso.lt 

 

2. Ūkinės veiklos vieta: 

Ūkinės veiklos objekto pavadinimas 

UAB „Vakarų mediena TORSO“ medinių durų ir staktų gamykla 

adresas 

savivaldybė gyvenamoji vietovė 

(miestas, kaimo 

gyvenamoji vietovė) 

gatvės pavadinimas namo 

pastato ar 

pastatų 

komplekso 

Nr.  

Korpu-

sas 

buto ar 

negyvena-

mosios 

patalpos Nr.  

Palangos m. Palanga Medvalakio 30   

 

3. Informaciją parengusio asmens ryšio informacija: 

telefono Nr.  fakso Nr.  el. paštas 

+370 460 48261 - info@torso.lt 

4. Laikotarpis, kurio duomenys pateikiami: 2023 m. 
 



2 

 

 

II SKYRIUS 

POVEIKIO APLINKAI MONITORINGAS 

 

Poveikio vandens kokybei monitoringo duomenys 

1 lentelė 

Lentelė nepildoma, nes vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio vandens kokybei monitoringas nėra privalomas ir nėra 

atliekamas. 

 

Poveikio oro kokybei monitoringo duomenys 

2 lentelė 

Vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio oro kokybei monitoringas nėra privalomas ir nėra atliekamas. 

 

Poveikio požeminiam vandeniui monitoringo duomenys1 

3 lentelė 

Lentelė nepildoma, nes vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio požeminiam vandeniui monitoringas nėra privalomas ir 

nėra atliekamas. 

 

Poveikio drenažiniam vandeniui monitoringo duomenys 

4 lentelė 

Lentelė nepildoma, nes vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio drenažiniam vandeniui monitoringas nėra privalomas ir 

nėra atliekamas. 

 

 

Poveikio aplinkai (dirvožemiui, biologinei įvairovei, reljefui, hidrografiniam tinklui, kraštovaizdžio vizualinei struktūrai) monitoringo duomenys 

5 lentelė 

Lentelė nepildoma, nes vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio aplinkai (dirvožemiui, biologinei įvairovei, reljefui, 

hidrografiniam tinklui, kraštovaizdžio vizualinei struktūrai) monitoringas nėra privalomas ir nėra atliekamas. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

III SKYRIUS 

MONITORINGO (IŠSKYRUS POVEIKIO POŽEMINIAM VANDENIUI MONITORINGO) DUOMENŲ ANALIZĖ IR IŠVADOS APIE 

ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOS POVEIKĮ APLINKAI 

 

UAB „Vakarų mediena TORSO“ vykdoma veikla – medinių durų ir staktų gamyba. Katilinėje eksploatuojami 2 kurą deginantys įrenginiai – 1,1 MW 

galingumo katilas „Bano“ ir 0,18 MW galingumo rezervinis katilas. Abiejuose katiluose kūrenamas kuras – biokuras (medienos atraižos, pjuvenos ir 

drožlės). Teršalai į aplinkos orą išsiskiria iš katilinės dūmtraukio, į kurį sueina abiejų katilų dūmtakiai. Į aplinkos orą išsiskiria anglies monoksidas (A), 

azoto oksidai (NOx) (A), sieros dioksidas (SO2) ir kietosios dalelės. Degimo metu susidarančios kietosios dalelės nusodinamos po katilų 

eksploatuojamame multiciklone. 

Vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais ir Išmetamų teršalų iš kurą deginančių įrenginių normomis LAND 43-2013, iš kurą 

deginančių įrenginių, kurių nominali šiluminė galia 1 MW ir didesnė, bet nesiekia 10 MW, ir kuriuose kurui naudojamas skystasis arba kietasis kuras, 

išmetamų į aplinkos orą teršalų ribinės vertės laikymasis turi būti patikrintas ne rečiau kaip vieną kartą per šildymo sezoną. 

2023 metų sausio 19 d. vykdyti į aplinkos orą išmetamų teršalų matavimai, kuriuos atliko UAB „Ekometrija“ laboratorija (Leidimo Nr. 1369282, 

išduotas 2018-01-15). Teršalų koncentracijos Išmetamų teršalų iš kurą deginančių įrenginių normose LAND 43 2013 nustatytų normatyvų neviršijo. 

Atliktų matavimų rezultatai: 



4 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

IV SKYRIUS 

APIBENDRINANTI POVEIKIO POŽEMINIAM VANDENIUI MONITORINGO ATASKAITA SU DUOMENŲ ANALIZE IR IŠVADOMIS 

APIE ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOS POVEIKĮ APLINKAI 

 

 

Vadovaujantis Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatais, poveikio požeminiam vandeniui monitoringas nėra privalomas ir nėra atliekamas. 

 

 

Ataskaitą parengė __Vaida Jankūnienė, +370 671 30680    __ 
(Vardas ir pavardė, tel. Nr.) 

 

__________________________ ___________ _________________ _________ 
(Ūkio subjekto vadovo ar jo (Parašas) (Vardas ir pavardė) (Data) 

įgalioto asmens pareigos) 

 

_________________ 


